[image: image1.jpg]

 С О В Е Т

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2021 г.                                            № 5                                       с. Привольное
О закреплении депутатов по избирательным округам
Привольненского муниципального образования

В целях упорядочения работы депутатов в округах Привольненского муниципального образования, руководствуясь ст. 22 Устава Привольненского муниципального образования,  Совет Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов Совета Привольненского муниципального образования по избирательным округам (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета Привольненского муниципального образования                  от 24.10.2005 года № 7.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  Куклина А.Н.

Глава Привольненского
муниципального образования                                                        А.Н. Куклин
Приложение
К решению Совета Привольненского МО

от 21.10.2021 г. № 5
ЗАКРЕПЛЕНИЕ ДЕПУТАТОВ

Совета Привольненского муниципального образования                             по избирательным округам

1.  п. Серебряный Бор                                                  Акопян Г.В.

                                                                                       Лесихина Г.Г.
2. п. Краснополье                                                         Колесниченко Л.М.

                                                                                       Петрова О.Г.

3. Улицы:   Степная                 с.Привольное            Тюкалин А.Ф.

                     Подстепная                                              Порошина Л.И.
5. Улица:  Комсомольская       с.Привольное            Лесихина Г.Г.

                  Набережная                                                Тонкачев Н.Н.
6. Улица: Советская                 с.Привольное             Петросян С.А.
                                                                                        Кушанова З.Т.

7. Улицы: Коммунистическая  с.Привольное            Колесниченко Л.М.

                  Береговая                                                     Тюкалин А.Ф.
Глава Привольненского
муниципального образования                                                   А.Н. Куклин